
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 12 Totale Programma 12 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

151.600.306,29

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

151.360.306,29

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

717.238.316,24

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

716.998.316,24

0,00

Pagina 1 di 4

SPESE

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere
data: 28/05/2020 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 28/05/2020 n.027/37

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO - ESERCIZIO

2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 027 - ESERCIZIO 2021



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Programma 06 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I

TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA MOBILITÀ

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 06 Totale Programma 06 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

114.039.654,36

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114.279.654,36

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

719.188.203,91

0,00

240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

719.428.203,91

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.895.656.849,70

0,00

240.000,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

8.895.656.849,70

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.895.656.849,70

0,00

240.000,00

0,00

240.000,00

0,00

0,00

8.895.656.849,70

0,00

Pagina 2 di 4

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 027 - ESERCIZIO 2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2021



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 2010100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

84.000,00

0,00

84.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 2010500 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE

EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

120.000,00

0,00

120.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

392.589.777,79

0,00

204.000,00

0,00

204.000,00

0,00

0,00

392.589.777,79

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.781.873.731,05

0,00

204.000,00

0,00

204.000,00

0,00

0,00

8.781.873.731,05

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.781.873.731,05

0,00

204.000,00

0,00

204.000,00

0,00

0,00

8.781.873.731,05

0,00

Codifica Univoca Ente

Pagina 3 di 4

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 027 - ESERCIZIO 2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2021



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Pagina 4 di 4

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 027 - ESERCIZIO 2021

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2021


