

# REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere data: 28/05/2020 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 28/05/2020 n.027/37

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		DDEVICION	VARIAZIONI		NAME OF THE OWNER
				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 027 - ESERCIZIO 2021	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2021
Disavanzo d'ammin	nistrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Program	nma 12	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	0,00	240.000,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	12	Totale Programma 12	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	151.600.306,29	0,00	240.000,00	151.360.306,29
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	717.238.316,24	0,00	240.000,00	716.998.316,24
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO					PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 027 - ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PDEMICIONI
		, TITOLO	DENOMINAZIONE			In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2021
MISSIONE		10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ					
MISSIONE								
	Programma	06	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA MOBILITÀ					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	240.000,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Prograi	mma	06	Totale Programma 06	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	114.039.654,36	240.000,00	0,00	114.279.654,36
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MIS	SSIONE			residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	719.188.203,91	240.000,00	0,00	719.428.203,91
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VAI	RIAZIONI IN US	CITA		residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	8.895.656.849,70	240.000,00	240.000,00	8.895.656.849,70
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GEN	NERALE DELLI	E USCITE		residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	8.895.656.849,70	240.000,00	240.000,00	8.895.656.849,70
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



## **ENTRATE**

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 027 - ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		nnryygygyy
TITOLO, TIPOLO	OGIA				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti				0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale				0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione				0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI					
Tipologia	2010100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	84.000,00 0,00	84.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00
TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI					
Tipologia	2010500	TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	120.000,00 0,00	120.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 392.589.777,79 0,00	204.000,00 0,00	204.000,00 0,00	0,00 392.589.777,79 0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 8.781.873.731,05 0,00	204.000,00 0,00	204.000,00	0,00 8.781.873.731,05 0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 8.781.873.731,05 0,00	204.000,00 0,00	204.000,00 0,00	0,00 8.781.873.731,05 0,00

Codifica Univoca Ente



### **ENTRATE**

		PDELAGRANA	VARIAZIONI		PDELYGYON
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 027 - ESERCIZIO 202	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2021

#### TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa